diferentes áreas, hospitalares e extra hospitalares, ambulatoriais e extra

ambulatoriais.

5. Executar suas atividades de modo a contribuir para o alcance das metas e diretrizes

definidas pela unidade contratante.

II – DO SALÁRIOII – DO SALÁRIO

1. O Salário inicial mensal será de R$ 6.941,95 (seis mil, novecentos e quarenta e um reais

e noventa e cinco centavos) para uma carga horária de 24 (vinte e quatro) horas semanais.

III - DAS INSCRIÇÕES

1. As inscrições serão realizadas via internet através do site: www.famesp.org.br; no

período de 11 a 20 de março de 2025.

2. Serão disponibilizados postos de Ajuda Ajuda ao ao CandidatoCandidato, para acesso à internet e